109年度新北頭路薪鮮報第 2波【填寫滿意度問卷抽好禮】抽獎對外公告

兌獎注意事宜：
1.主辦單位將委由執行廠商寄送中獎通知函給予中獎人，恕不另行以電話聯繫。請中獎人填寫相關資

料後於期限內傳真或 mail，若資料不齊恕無法領獎，逾期視同放棄兌獎權利。

2.為確保中獎人領獎的權利，請將獎品簽收單、機會中獎暨勞務報酬單於 109年 11月 30日(含)前，

以傳真方式(02-8787-8123)或掃瞄拍照寄送電子郵件(主旨：109年度新北頭路薪鮮報工作小組收)至

elaine660720@gmail.com，我們將在收取到上述之資料後約 7個工作天內進行獎品寄送作業，若您逾

期未回覆，則視同放棄得獎權利，該獎項將由備取名單遞補之，主辦單位將不另行通知（請務必確認

收件地址及收件人姓名與電話之正確性）。

3.中獎者名單以中獎公告為準，如因中獎人提供之個人資料錯誤與領獎人資料不符，或資料不正確無

法通知中獎人，主辦單位將不負相關責任，該獎項將由備取名單遞補之。

4.中獎人若為未成年人，需檢附戶籍謄本並提出法定代理人同意書。

5.獎品金額，將會併入個人該年度綜合所得稅申報。

6.其他未盡事宜，悉依主辦單位相關規定或解釋辦理。

mailto:elaine660720@gmail.com